

9 High Street, Botley SO30 2EA

Telephone: 01489 782014

www.dolphinbotley.co.uk



THE DOLPHIN

Eat | Drink | Celebrate

All dishes are available Gluten-Free Upon request except where stated
[V] - Vegetarian [VG] - Vegan SP - Small Plate

To Start

Homemade Soup of the Day [GFO] [V] [VG] A bowl of hot soup with a sourdough roll. Ask your server for today's choice.	£6.95
Hand-battered King Prawns [GF] Served with dressed mixed leaves and a sweet chilli dip.	£8.50
Sticky Barbecue Chicken Wings Served with barbecue mayonnaise.	£7.95
Creamy Stilton Mushrooms [GFO] [V] Served on toasted garlic ciabatta.	£7.95

To Share

Baked Camembert [V] Studded with rosemary and garlic and served with handmade pizza garlic bread, onion relish and celery.	£11.95
Nachos [GF] [V] Tortilla chips smothered with melted Cheddar cheese, spicy salsa and jalapeños. Served with guacamole and sour cream.	£10.95
+ Five Bean Chilli	£4.00

Pizza

Margherita [GFO] [V] A traditional Neapolitan tomato sauce with fresh tomatoes, mozzarella cheese, Cheddar cheese and basil.	£12.95
Spicy Meat Feast [GFO] A Margherita-style pizza topped with Salami, Pepperoni and crispy Pancetta.	£16.95
Hawaiian (THIS IS JUST SO WRONG!) [GFO] A Margherita-style pizza topped with home-cooked ham and pineapple chunks.	£14.95
Tuna, Sweetcorn & Red Onion [GFO] A Margherita-style pizza topped with tuna chunks, sweetcorn and red onion.	£14.95

Food allergy and intolerance information

If you have a specific dietary need, please inform staff before ordering, to minimise the risk of cross-contamination. Ingredients and specifications can change; so, even if you have dined with us before, it is important to review this information before ordering. The Dolphin identifies the 14 major allergens. Our kitchens do not handle any products which contain peanuts; however, we do sell pre-packaged peanuts from our bar. Many of the ingredients we use are produced in factories which handle additional allergens. The manufacturers have controls in place and are subject to frequent audits, yet customers should be aware that there could be a small risk of cross-contamination. While we have procedures for segregating preparation within the kitchen, service may involve shared preparation/cooking areas. If you have a specific food allergen need, please inform us; we will take reasonable steps to prepare your meal safely, although we cannot guarantee a completely allergen-free environment or products. Our menu descriptions do not include all ingredients. All weights are approximate before cooking. Fish dishes may contain small bones. Prices are in pounds sterling and include VAT, charged at the current rate. All Menu items are subject to availability. We reserve the right to withdraw/change offers (without notice), at any time. April 2024